Grand Prix Krakowa w biegach gérskich 2017/2018 -E1
GrawD\Prickrakowa  Krakow, 2017-11-05 - Wyniki

w biegach gorskich

3,7km

# Kat./Cat. Nazwisko, imie Rok ur. Klub Miasto Netto Czas Strata

1-M/1 M30/1 [1013] OKRAJEK Zbigniew 1980 z Koniusza 0:15:12.74 (04:06min/km) 0:15:15.82 +0:00:00.00
2-M/2 M13/1 [733] KOtODZIEJCZYK tukasz 2003 UKS Kometa Gliwice Gliwice 0:15:32.23 (04:11min/km) 0:15:34.00 +0:00:18.18
3-M/3 M30/2 [806] TARGOSZ Michat 1980 ITMBW Krakéw Krakéw 0:15:44.89 (04:15min/km) 0:15:45.99 +0:00:30.17
4-M/4 M40 /1 [966] KARLOWSKI Wojciech 1973 3 RBLog Krakéw Szyce 0:15:54.93 (04:18min/km) 0:15:56.73 +0:00:40.91
5-M/5 M30/3 [1008] MON Bartosz 1986 Zabierzéw Biega Nielepice 0:16:04.21 (04:20min/km) 0:16:08.20 +0:00:52.38
6-M/6 M16/1 [738] KUCHARCZYK Jakub 2001 UKS Kometa Gliwice Gliwice 0:16:10.32 (04:22min/km) 0:16:12.48 +0:00:56.66
7-M/7 M40 /2 [774] PIORKOWSKI Tomek 1974 Biskupice Family Team Wieliczka 0:16:11.18 (04:22min/km) 0:16:15.47 +0:00:59.65
8-M/8 M40/3 [703] BEASZCZAK Jarostaw 1971 Aptiv Running Team Krakow 0:16:22.97 (04:25min/km) 0:16:23.69 +0:01:07.87
9-M/9 M30/4 [753] MARCINIEC Damian 1982 Marciniec Team Wieliczka 0:16:31.07 (04:27min/km) 0:16:31.07 +0:01:15.25
10-M/10 M30/5 [758] MIODONSKI Robert 1986 Krakow 0:17:04.30 (04:36min/km) 0:17:04.30 +0:01:48.48
11-M/11 M10/1 [769] PAWEOWSKI Jakub 2007 ULKS Lipinki Dominikowice 0:17:17.16 (04:40min/km) 0:17:18.96 +0:02:03.14
12-K/1 K13/1 [813] WASIK Maja 2004 WASIK TRITEAM Krakow 0:17:20.45 (04:41min/km) 0:17:24.65 +0:02:08.83
13-M/12 M13/2 [699] BATKO Barttomiej 2004 Krakow 0:17:27.82 (04:43min/km) 0:17:29.68 +0:02:13.86
14-K/2 K13/2 [748] LESNIAK Matylda 2004 UKS Kometa Gliwice Gliwice 0:17:26.48 (04:42min/km) 0:17:29.74 +0:02:13.92
15-M/13 M10/2 [1085] SIENCZYtO Jan 0000 Niepotomice Biegaja 0:17:28.50 (04:43min/km) 0:17:30.73 +0:02:14.91
16-M/14 M30/6 [1084] SIENCZYtO Marcin 1979 Niepotomice Biegaja 0:17:28.67 (04:43min/km) 0:17:33.35 +0:02:17.53
17-M/15 M20/1 [822] ZAMBROWSKI Michat 1993 Bochnia 0:17:52.28 (04:49min/km) 0:17:55.41 +0:02:39.59
18-M/16 M13/3 [1097] SALWINSKI Jan 2003 0:18:01.40 (04:52min/km) 0:18:03.27 +0:02:47.45
19-M/17 M13/4 [947] JANKOWIAK Cyprian 2004 www.linguist.com.pl MASEOMIACA 0:18:03.66 (04:52min/km) 0:18:06.89 +0:02:51.07
20-K/3 K30/1 [1015] OLOWNIA Agnieszka 1980 parkrun Chrzanéw Trzebinia 0:18:06.36 (04:53min/km) 0:18:10.05 +0:02:54.23
21-M/18 M13/5 [826] ZESEAWSKI Mateusz 2004 WKS Wawel BnO Krakéw 0:18:12.50 (04:55min/km) 0:18:15.27 +0:02:59.45
22-M/19 M13/6 [708] BULAWA Filip 2002 UKS Kometa Gliwice Gliwice 0:18:20.43 (04:57min/km) 0:18:23.60 +0:03:07.78
23-M/20 M13/7 [779] PRZYBYLO Mateusz 2005 ULKS Lipinki DOMINIKOWICE 0:18:21.50 (04:57min/km) 0:18:23.82 +0:03:08.00
24-M/21 M10/3 [754] MARCINIEC Jakub 2006 Marciniec Team Wieliczka 0:18:31.57 (05:00min/km) 0:18:35.99 +0:03:20.17
25-K/4 K13/3 [1067] WAS Jagoda 2004 Aktywna Strona Zycia Zielonki 0:18:33.32 (05:00min/km) 0:18:38.80 +0:03:22.98
26-M/22 M40 /4 [814] WASIK Marcin 1976 WASIK TRITEAM Krakéw 0:18:42.12 (05:03min/km) 0:18:45.65 +0:03:29.83
27-M/23 M10/4 [717] FIREK Grzegorz 2008 Uwolnic Bestig ! !'! Krakéw 0:18:45.23 (05:04min/km) 0:18:47.49 +0:03:31.67
28-M/24 M13/8 [818] WOJCIK Pawet 2005 WKS Wawel BnO Krakéw 0:18:50.81 (05:05min/km) 0:18:53.85 +0:03:38.03
29-M/25 M13/9 [719] GLADYSZ Barttomiej 2003 Niepotomice Biegaja Niepotomice 0:19:02.17 (05:08min/km) 0:19:05.55 +0:03:49.73
30-M/26 M10/5 [772] PIORKOWSKI Kuba 2007 UKS Lider Siercza Wieliczka 0:19:12.63 (05:11min/km) 0:19:16.69 +0:04:00.87
31-M/27 M10/6 [799] SZELAG Szymon 2009 LISY PUSTYNI Klucze 0:19:14.05 (05:11min/km) 0:19:18.26 +0:04:02.44
32-M/28 M10/7 [804] TARASIEWICZ Franek 2009 Forex Bad Boys Krakéw 0:19:17.46 (05:12min/km) 0:19:21.26 +0:04:05.44
33-K/5 K10/1 [762] NIESSNER Pola 2007 WKS Wawel BnO Krakow 0:19:22.62 (05:14min/km) 0:19:25.01 +0:04:09.19
34-K/6 K13/4 [724] GRUSZKA Dominika 2005 Niepotomice Biegaja Niepotomice 0:19:25.77 (05:15min/km) 0:19:28.85 +0:04:13.03

35-K/7 K13/5 [731] KEAPUT Natalia 2004 Wadowice 0:19:28.29 (05:15min/km) 0:19:34.99 +0:04:19.17
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[1089] ZYTO Jakub

[805] TARASIEWICZ Marcin
[737] KRZYZAN Stanistaw
[764] NOWICKI Kamil

[765] OLEJNIK Jasmina
[1027] PYTLARZ Wojciech
[713] DANIELAK Hanna
[735] KRZYZANOWSKI Jan
[1074] ZADARNOWSKI Marek
[802] SZYMACHA Maciek
[715] DYKSZAK Tymon

[807] TARNAWSKI Jan

[949] JANKOWIAK Oliwia
[790] StONSKA Antonina
[791] SEONSKI Marek

[711] CWIECZEK ktukasz
[710] CIURKA-BASTERKarolina
[789] SIWIECKI Maciej

[988] KRZYWDA Oskar
[1091] KOPONKA Kinga

[732] KOCHANCZYK Jakub
[795] SOINSKA Bozena

[757] MICHNO Marta

[808] TARNOWSKI Przemystaw
[722] GORZALEK Joanna
[803] SZYMACHA Magdalenka
[739] KUKLA Bartosz

[1007] MILNER Tomasz

[742] LAMPARSKA Maja
[734] KOPTA Jerzy

[763] NOWICKA Anna

[994] LIGEZA Janek

[730] KLIMEK Matgorzata
[821] WYPYCH Milena
[1002] MASZCZYNSKI Marcin
[1094] KOPERNIAK Mikotaj
[767] OSIKA Kamila

[700] BINKIEWICZ Agnieszka
[776] POLEWKA Beata

[788] SIEK Barbara

[1081] WICHA Katarzyna
[701] BISKUPSKA Julia

[816] WOSMilena
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[1090] SADOWSKA-KOPONKA Ewa

SZWEJ Joanna
MASZCZYNSKA Katarzyna
GOLINSKI Szymon
JANAS Amelka
ZIELINSKI Piotr
FILICIAK Antoni
ZESEAWSKI Jakub
STRUGALA Tomek
SZOPA Krzysztof
SZOPA Julia
KRZYWDA Monika
GODULA Szymon
KRZYZAN Alina
BUZEK Gabriela
BUCZAK Marlena
POLEWKA Julianna
GAWLE Kinga

LASZKIEWICZ Joanna

PIETRAS-JANKOWIAK Paulina

SZYMACHA Aneta
KURTYKA Joanna
FIJALKOWSKI Jakub
FIJALKOWSKI Tomasz
KMIECIK Emilia

DEC Jacek
PUELCZYNSKA Hanna
OLOWNIA Mikotaj
PIORKOWSKA Kamila
SOBCZAK Stas
SOBCZAK Adam
PAWEOWSKA Anna
MOSZKOWICZ Ania
FIREK Jakub
MOSZKOWICZ Julia
PUELCZYNSKA Nina
MASEYK Jan

WICHA Anna
tABUZEK Marta

TYMOTEUSZ Strugata

[1082] ZAJAC Monika
[783] RACZYNSKA Alicja

[1087] GORKA Dariusz
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www.linguist.com.pl

GIMNAZJUM 19 W KRAKOWIE

WKS Wawel BnO
parkrun Chrzanow

Biskupice Family Team

WKS Wawel BnO
Uwolnic¢ Bestie!!'!
WKS Wawel BnO

WKS Wawel BnO

Gora Kalwaria

WKS Wawel BnO
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+0:10:00.83

+0:10:02.31

+0:10:05.46

+0:10:15.28

+0:10:26.73

+0:10:27.87

+0:10:32.94

+0:10:33.47

+0:10:35.42

+0:10:36.83

+0:10:41.46

+0:10:45.71

+0:10:57.27

+0:10:59.35

+0:11:13.52

+0:11:20.14

+0:11:26.69

+0:11:29.25

+0:11:36.17

+0:11:40.55

+0:12:38.33



122-M/68
123-K/55
124-M/69
125-K/56
126-K /57
127-M/70
128-K/58
129-M/71
130-K/59
131-K/60
132-M/72
133-K/61
134-M/73
135-K /62
136-K/63
137-K /64
138-K /65

M10/22
K10/15
M10/23
K13/18
K30/15
M10/24
K13/19
M10/25
K30/16
K30/17
M10/26
K40/5

M10/27
K13/20
K10/16
K13/21
K13/22

[1086]
[910]
[773]
[740]
[905]
[782]
[794]

[1093]
[811]
[793]
[970]
[969]
[727]
[712]
[702]
[752]
[729]

GORKA Kacper
BUDZINSKA Julia
PIORKOWSKI Michat
KURTYCZ Natalia
BASTER-RACULT Agnieszka
PULCZYNISKI Jeremi

SOBEL Natalia

SAMOSIEJ Borys
TYLISZCZAK Bozena
SOBCZAK-KUPIEC Agnieszka
KESEK Bartek

KESEK Anna

INDYKA Jan

DANIELAK Alicja
BISKUPSKA Matgorzata
MAGOCSY Julia

JANAS Natalka

2007

2006

2011

2005

1983

2009

2002

2008

1982

1981

2008

1972

2010

2002

2010

2003

2005

UKS Lider Siercza
WKS Wawel BnO
HTC Husaria

WKS Wawel BnO

UKS Kometa Gliwice

WKS Wawel BnO

WKS Wawel BnO

TIMEGO HS SYSTEM V1.2

Krakow
Wieliczka
Krakow
Krakow
Krakow

Gliwice

Krakow
Myslenice
Brzezie
Brzezie
Krakow
Zielonki
Krakow
Krakow

Krakow

0:27:43.95 (07:29min/km)
0:28:20.00 (07:39min/km)
0:28:35.73 (07:43min/km)
0:28:44.07 (07:45min/km)
0:29:14.67 (07:54min/km)
0:29:49.46 (08:03min/km)
0:29:50.82 (08:04min/km)
0:29:49.35 (08:03min/km)
0:29:49.82 (08:03min/km)
0:29:53.74 (08:04min/km)
0:30:05.82 (08:08min/km)
0:30:24.87 (08:13min/km)
0:30:33.14 (08:15min/km)
0:30:37.72 (08:16min/km)
0:30:37.74 (08:16min/km)
0:30:38.61 (08:16min/km)
0:32:22.07 (08:44min/km)

pomiar Czasu zapewnia
www.harpersoft.pl

0:27:54.85

0:28:23.17

0:28:40.35

0:28:46.21

0:29:21.53

0:29:51.68

0:29:53.44

0:29:55.33

0:29:58.36

0:30:01.35

0:30:12.50

0:30:32.25

0:30:38.87

0:30:43.58

0:30:44.31

0:30:45.20

0:32:32.74

+0:12:39.03

+0:13:07.35

+0:13:24.53

+0:13:30.39

+0:14:05.71

+0:14:35.86

+0:14:37.62

+0:14:39.51

+0:14:42.54

+0:14:45.53

+0:14:56.68

+0:15:16.43

+0:15:23.05

+0:15:27.76

+0:15:28.49

+0:15:29.38

+0:17:16.92

harpersoft

it=solutions



